

Leschly & Partners A/S

Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 69 85 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Peter Leschly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly & Partners A/S Udbyhøjvej 107 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 69 85 84
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Gunnar Schough, Krajla Petra Kresimira IV, 39, 21300 Makarska, Hrvatska, Kroatien Bente Søgaard Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ Peter Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ
Direktion	Peter Leschly
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.223 kr. mod -55.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.799 kr. mod 311.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-74.223	-55.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.198	0
Andre finansielle indtægter	407.517	425.412
Øvrige finansielle omkostninger	-22.777	-22.124
Resultat før skat	321.715	347.504
Skat af årets resultat	-69.916	-35.838
Årets resultat	251.799	311.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.799	311.666
Disponeret i alt	251.799	311.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.295.340	2.060.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.295.340	2.060.078
Anlægsaktiver i alt	2.295.340	2.060.078
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.890	3.563
Tilgodehavender i alt	8.890	3.563
Likvide beholdninger	0	5.263
Omsætningsaktiver i alt	8.890	8.826
Aktiver i alt	2.304.230	2.068.904

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	925.298	673.499
Egenkapital i alt	1.425.298	1.173.499
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.769	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	103.070
Selskabsskat	60.767	6.393
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.196
Anden gæld	814.396	765.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.932	895.405
Gældsforpligtelser i alt	878.932	895.405
Passiver i alt	2.304.230	2.068.904

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	361.833	861.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.666	311.666
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	673.499	1.173.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.799	251.799
	500.000	925.298	1.425.298

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
